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Protokół Nr XXXII/22 

z sesji Rady Gminy Hajnówka 

w dniu 21 listopada 2022 roku 

w sali Nr 12 Urzędu Gminy  

(początek sesji - godz. 13:00 koniec – godz. 13:20)  

 

 

Do punktu 1-go. Otwarcie obrad XXXII sesji Rady Gminy Hajnówka. 

Sesję otworzył i przewodniczył obradom Przewodniczący Rady Gminy Hajnówka 
Jarosław Kot. Powitał przybyłych na sesję: Radnych, Panią Wójt Gminy, Sekretarza Gminy, 
Panią Skarbnik, Kierownika Referatu Inwestycji oraz Panią Inspektor od oświaty. 
Przewodniczący poinformował, iż obrady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń 
rejestrujących obraz i dźwięk, transmisja obrad jest dostępna w sieci Internet a nagranie z sesji 
zamieszczone zostanie na stronie Gminy Hajnówka. Uczestnictwo w sesji jest jednoznaczne z 
upublicznieniem wizerunku i danych osobowych. Stosowna klauzula informacyjna 
zamieszczona została na stronie Urzędu Gminy Hajnówka oraz na drzwiach sali obrad. Na 
podstawie listy obecności (załącznik nr 1 do Protokołu) Przewodniczący stwierdził, że w obradach udział 
bierze 15 radnych, co stanowi ilość, przy której Rada Gminy może obradować i podejmować 
prawomocne uchwały.  
  Przewodniczący poinformował, iż w dniu 14 listopada 2022 r. wpłynął wniosek (załącznik 

Nr 2 do Protokołu) Wójt Gminy Hajnówka z prośbą o zwołanie sesji nadzwyczajnej. Zostało to 
podyktowane koniecznością podjęcia trzech uchwał. Przewodniczący odczytał tytuły uchwał.  
  
Do punktu 2-go. Przedstawienie porządku obrad. 

 Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad XXXII sesji Rady Gminy 
(załącznik Nr 3 do Protokołu) w brzmieniu:  

1. Otwarcie obrad XXXII sesji Rady Gminy Hajnówka. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Powzięcie uchwał:  

3.1. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Hajnówka; 

3.2. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i 
zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian 
za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi; 

3.3. w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu używanego do 
przewozu przez rodziców lub opiekunów prawnych, dzieci i uczniów 
niepełnosprawnych do przedszkola, szkoły lub ośrodka umożliwiającego 
realizację obowiązku przedszkolnego, szkolnego lub obowiązku nauki. 

 
4. Zamknięcie obrad XXXII Sesji Rady Gminy Hajnówka.  

 
 Do przedstawionego porządku obrad uwag nie zgłoszono.  
 



 

2 
 

Do punktu 3-go. Powzięcie uchwał: 
 
 3.1. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i 
porządku na terenie Gminy Hajnówka;  
 Kierownik Referatu Inwestycji, Planowania Przestrzennego i Gospodarki Gruntami 
Andrzej Golonko przedstawił projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Hajnówka. Poinformował o 
wprowadzonych zmianach oraz przyczynach proponowanych zmian. Poprosił o podjęcie 
uchwały. (6:29 - 7:57  transmisji) 
 Przewodniczący ogłosił dyskusję.  
 Jako pierwsza głos zabrała Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Katarzyna Jakubowska. 
Skierowała pytanie do Kierownika A. Golonko w sprawie zbyt rzadkiej częstotliwości odbierania 
opakowań szklanych. Kierownik w odpowiedzi poinformował, iż zmiana ta zostanie 

wprowadzona. (8:11 – 9:00 transmisji) 
 Jako kolejna głos zabrała Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Walentyna Biryłko. W 
nawiązaniu do pytania poprzedniczki zwróciła uwagę na potrzebę zasięgnięcia opinii w 
środowisku całej Gminy, gdyż zwiększenie częstotliwości będzie się wiązało ze wzrostem 
kosztów i opłaty. (9:08 – 10:09 transmisji) 
 Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały zmieniającej uchwałę w 
sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Hajnówka. 
W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych.  
Przewodniczący w oparciu o wyniki głosowania stwierdził, że Rada Gminy Hajnówka 
jednogłośnie podjęła uchwałę o treści:   

Uchwała nr XXXII/267/22 
Rady Gminy Hajnówka 

z dnia 21 listopada 2022 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Hajnówka 
(Załącznik Nr 4 do Protokołu) 

 
 
 3.2. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 
 Kierownik Referatu Inwestycji, Planowania Przestrzennego i Gospodarki Gruntami 
Andrzej Golonko przedstawił projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. Przedstawił proponowane zmiany. Poprosił o podjęcie uchwały. (11:09 - 12:11 
transmisji) 
 Przewodniczący ogłosił dyskusję. Dyskusji nie podjęto.    
 Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały zmieniającej uchwałę w 
sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w 
zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych. ZA przyjęciem uchwały głosowało 15 
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radnych. Przewodniczący w oparciu o wyniki głosowania stwierdził, że Rada Gminy Hajnówka 
jednogłośnie podjęła uchwałę o treści:  

 
Uchwała nr XXXII/268/22 

Rady Gminy Hajnówka 
z dnia 21 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

(Załącznik Nr 5 do Protokołu) 

 
 
 3.3. w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu używanego do przewozu 
przez rodziców lub opiekunów prawnych, dzieci i uczniów niepełnosprawnych do 
przedszkola, szkoły lub ośrodka umożliwiającego realizację obowiązku przedszkolnego, 
szkolnego lub obowiązku nauki.  
 Inspektor Krystyna Onopryjuk przedstawiła projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki 
za 1 km przebiegu pojazdu używanego do przewozu przez rodziców lub opiekunów prawnych, 
dzieci i uczniów niepełnosprawnych do przedszkola, szkoły lub ośrodka umożliwiającego 
realizację obowiązku przedszkolnego, szkolnego lub obowiązku nauki. Przedstawiła 
szczegółowo proponowane stawki. Poprosiła o podjęcie uchwały. (13:22 - 16:43 transmisji) 
 Przewodniczący ogłosił dyskusję.  
 Jako pierwszy głos zabrał Jan Kraśko. Poprosił o powtórzenie wysokości stawek w 
zależności od pojemności samochodu. Pani Inspektor raz jeszcze przedstawiła wysokość 
stawek. (17:02 – 17:42 transmisji)   
 Jako kolejna głos zabrała Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Walentyna Biryłko. 
Skierowała pytanie do Pani Inspektor K. Onopryjuk.  Czy w przypadku zmiany stawek przez 
Ministra Transportu uchwała ta podjęta raz będzie aktualizowana i będzie obowiązywała skoro 
nie ma takiego wpisu w jej treści? (17:53 – 18:23 transmisji) Pani Inspektor potwierdziła.   
 Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki za 
1 km przebiegu pojazdu używanego do przewozu przez rodziców lub opiekunów prawnych, 
dzieci i uczniów niepełnosprawnych do przedszkola, szkoły lub ośrodka umożliwiającego 
realizację obowiązku przedszkolnego, szkolnego lub obowiązku nauki W głosowaniu udział 
wzięło 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych. Przewodniczący w oparciu o 
wyniki głosowania stwierdził, że Rada Gminy Hajnówka jednogłośnie podjęła uchwałę o treści:   
 

Uchwała nr XXXII/269/22 
Rady Gminy Hajnówka 

z dnia 21 listopada 2022 r. 
w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu używanego do przewozu przez 
rodziców lub opiekunów prawnych, dzieci i uczniów niepełnosprawnych do przedszkola, 
szkoły lub ośrodka umożliwiającego realizację obowiązku przedszkolnego, szkolnego lub 
obowiązku nauki  
(Załącznik Nr 6 do Protokołu) 

  
 
Do punktu 4-go.  Zamknięcie obrad XXXII Sesji Rady Gminy Hajnówka. 
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Wobec braku innych spraw Przewodniczący zamknął obrady XXXII sesji Rady Gminy 

Hajnówka. 

 

 

Protokołowała: 

Taisa Własiuk 

 

 Przewodniczący Rady  

 

       Jarosław Kot 

 

Hajnówka, 28 listopada 2022 r. 


